
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Comprensivo Statale “Via Carotenuto 30” 
Sede legale: Via Mario Carotenuto, 30 - 00125 Roma 

Sede uffici: Via Giovanni Andrea Scartazzini, 21/25 – 00125 Roma 

Tel./fax 065258824; CM RMIC8CZ006; C.F. 97664140585; Distretto XXI 

e-mail: rmic8cz006@istruzione.it – rmic8cz006@pec.istruzione.it 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE: 
“PER LA SCUOLA – COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014/2020. 

Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e 
della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale” 

NOTA MIUR A00DGEFID\PROT. N. 2669 del 03/03/2017 

ASSE I – ISTRUZIONE – FONDO SOCIALE EUROPEO (FSE) 

Obiettivo specifico 10.2 – Azione 10.2.2. – Sottoazione 10.2.2A “Competenze di base” 

Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FDRPOC-LA-2018-88 

Titolo del progetto: “Apprendere con il digitale” 

CUP: E88H17000180001 

D E C R E T O  D I  A P P R O V A Z I O N E  G R A D U A T O R I E  
D E F I N I T I V E  A I  F I N I  D E L  C O N F E R I M E N T O  D I  

I N C A R I C H I  A  E S P E R T I  E  T U T O R  

I L  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O  

VISTO l’esito dell’avviso interno - Prot. 2928/U del 05/04/2019 - per incarichi di Esperto e Tutor, scaduto in 
data 12/04/2019; 

VISTI i lavori della commissione, appositamente costituita con nomina prot. 3292/U del 18/04/2019 e riunitasi 
in data 29/04/2019 per l’esame delle candidature e constatata la regolarità degli atti; 

D E C R E T A  

Art. 1 - di approvare le graduatorie DEFINITIVE relative all’individuazione di Esperti e Tutor per la realizzazione del 
progetto indicato in premessa, finanziato a valere sulle risorse del PON FSE A00DGEFID /2669 del 03/03/2017. 

Numero e titolo modulo Tipologia modulo 
Candidato per l’incarico di 
ESPERTO e posizione in 
graduatoria 

Candidato per l’incarico di TUTOR 
e posizione in graduatoria 

Mod. 1 - L'artista 
digitale 

Sviluppo del pensiero 
computazionale e della 
creatività digitale 

1. Pompili Sara 1. Mazzapioda Maria Grazia 

Mod. 2 - A scuola con 
Bee Bot 

Sviluppo del pensiero 
computazionale e della 
creatività digitale 

1. Gentili Tiziana 1. Petronzo Paola 

Il presente atto viene reso pubblico mediante affissione all’albo istituzionale, pubblicazione sul sito istituzionale nella sezione 
«Amministrazione trasparente» e nell'apposita sezione dedicata ai finanziamenti ricevuti grazie ai Fondi Strutturali Europei PON 
2014-2020. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 (Prof. Federico Spanò) 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 


		2019-04-30T20:59:25+0200
	SPANO' FEDERICO




